

## ORDEN DE COMPRA N° 0000197/2020

Señores : TALLERES GRAFICOS SMIRNOW S.A RUT N° 093002000-1

Dirección : MARIA AUXILIADORA #779

Fono : 5528859

Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
505.000	UNIDADES	licencia ens. media hum-cient.	\$150.00	\$75,750.00
690.000	UNIDADES	licencia enseñanza basica	\$150.00	\$103,500.00
240.000	UNIDADES	titulo de e.media tecnico prof.	\$240.00	\$57,600.00
			SUB TOTAL:	\$236,850
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$236,850
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$45,002
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$281,852</b>

SON: Doscientos ochenta y un mil ochocientos cincuenta y dos pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°483-2020- LICENCIAS BASICA, MEDIA Y TITULOS TP- SUB. GENERAL TODOS LOS ESTABLECIMIENTOS DE EDUCACION



CARMEN GLORIA CHAVEZ  
 Director de Adm. y Finanzas



PAULINA VILLOUTA  
 Secretario General



SCARLETT PASTEN  
 Adquisiciones